«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2020г. № 298

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 19.02.2016 г. № 81 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению
государственной услуги «Организация предоставления бесплатного
питания для обучающихся из многодетных семей муниципальных
общеобразовательных учреждений, расположенных на территории

городского округа «Город Козьмодемьянск»

      В соответствии с Федеральным законом  от  27.07.2010 г. №  210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об  общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации «Городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 19.02.2016 г. № 81 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению государственной услуги «Организация
предоставления бесплатного питания для обучающихся из многодетных
семей муниципальных общеобразовательных учреждений, расположенных
на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» (далее –
Административный регламент) следующие изменения:

1.)  В разделе 1 Административного регламента  в пунктах:
1 слова:  « на территории городской округ «Город Козьмодемьянск»,

заменить словами:  «на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»;

3 слова: «муниципального учреждения «Отдел образования
администрации муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск», заменить словами: «муниципального учреждения «Отдел

образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
Республики Марий Эл»

3  слова городского округа «Город Козьмодемьянск» заменить словами,
«городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл»

2.) В разделе 2 Административного регламента:
      пункт  2  изложить в новой редакции: «Муниципальную услугу
предоставляет Муниципальное учреждение «Отдел образования
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл (далее – Отдел образования),  через общеобразовательные
учреждения, расположенные на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл (далее - общеобразовательные
учреждения).
       абзаця 1 пункт 11 слова: изложить в новой редакции: «Заявление о
предоставлении муниципальной услуги и прилагаемые к нему документы на
бумажном носителе регистрируются в приемной (канцелярии)
общеобразовательного учреждения в день их поступления в
общеобразовательное учреждение и незамедлительно передаются
руководителю общеобразовательного учреждения».
         3.) В разделе 3 Административного регламента  в  пункте 1 в  подпункте
1.1 слова: «при обращении заявителя должностное лицо, ответственное за
прием и регистрацию документов, принимает и регистрирует заявления
граждан», изложить в следующей редакции: «При обращении заявителя
должностное лицо общеобразовательного учреждения, ответственное за
прием и регистрацию документов, принимает и регистрирует заявления
граждан в Журнале регистраций принятых заявлений (Приложение №3 к
Административному регламенту):

 Приложение № 3

к административному регламенту по
предоставлению муниципальной услуги

«Организация предоставления бесплатного
питания для обучающихся из многодетных

семей  муниципальных
общеобразовательных учреждениях,

расположенных на территории городского
округа «Город Козьмодемьянск»

Журнал
регистраций принятых заявлений

образовательным учреждением_______________________

Для предоставления бесплатного питания обучающимся муниципальных
общеобразовательных учреждений из многодетных семей

№
п/п

Дата и
время

приема
заявления

Ф.И.О.
заявителя

Адрес места
жительства,

номер
телефона

Пометка о принятом
решении(предоставить/

отказать) дата

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Муниципального учреждения «Отдел образования
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл Пономареву И.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска                                                                М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ